Por el trámite del proceso ejecutivo de mínima cuantía, se libra mandamiento de pago a favor 

de la parte demandante BAGUER S.A.S, para que el demandado SERGIO EDUARDO CHACÓN 

MONSALVE pague en el término de CINCO (5) días, las siguientes sumas: 

1.1. La suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTE SEIS PESOS 

M/CTE ($1.683.126) como capital representado en el pagaré No. BUC34767, base de ejecución. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre la suma antes referida, a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 05 de marzo de 2020 y hasta cuando se produzca